

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 42,938,343,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			42,938,343,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			22,388,943,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		22,380,943,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		22,380,943,000	
001	Gaji dan Tunjangan			17,200,749,000	
A	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			17,200,749,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			5,187,529,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1.0 BLN	320,038,000	320,038,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	320,038,000	320,038,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,840,453,000	3,840,453,000	
	- Tambahan	1.0 THN	707,000,000	707,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			82,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	70,000	70,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			356,009,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)	1.0 BLN	25,430,000	25,430,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	305,149,000	305,149,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	25,430,000	25,430,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			80,393,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (THR)	1.0 BLN	5,743,000	5,743,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	68,907,000	68,907,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	5,743,000	5,743,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			64,750,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	4,625,000	4,625,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (THR)	1.0 BLN	4,625,000	4,625,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	55,500,000	55,500,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			7,596,540,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (THR)	1.0 BLN	542,610,000	542,610,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	6,511,320,000	6,511,320,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	542,610,000	542,610,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			1,744,818,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (THR)	1.0 BLN	124,630,000	124,630,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	124,630,000	124,630,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,495,558,000	1,495,558,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 42,938,343,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			266,979,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	266,979,000	266,979,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,057,848,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,057,848,000	1,057,848,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			163,301,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	139,971,000	139,971,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	11,665,000	11,665,000	
	- Belanja Tunjangan umum PNS (THR)	1.0 BLN	11,665,000	11,665,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			682,500,000	RM
	- Uang kehormatan Hakim Perikanan 3 Org x 13 BLN	39.0 OB	17,500,000	682,500,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,180,194,000	
A	<i>HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP</i>			<i>1,644,240,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,644,240,000	RM
	- Pramubakti 17 ORG X 13 BLN	221.0 ORG	3,240,000	716,040,000	
	- Pengemudi 3 ORG X 13 BLN	39.0 ORG	3,570,000	139,230,000	
	- Satpam 17 ORG X 13 BLN	221.0 ORG	3,570,000	788,970,000	
B	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>1,143,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			253,000,000	RM
	- Tambahan langganan Internet	1.0 thn	12,000,000	12,000,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	228,000,000	228,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	13,000,000	13,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- POS	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			809,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 THN	809,000,000	809,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Langganan Air	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
C	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN HALAMAN</i>			<i>342,126,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 42,938,343,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			342,126,000	RM
	- Gedung	1.0 THN	322,920,000	322,920,000	
	- Halaman	1.0 THN	19,206,000	19,206,000	
D	<u>OPERASIONAL HAKIM</u>			661,230,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			661,230,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim	1.0 THN	560,790,000	560,790,000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Perikanan 3 Orang X 12 Bulan	36.0 OB	2,790,000	100,440,000	
E	<u>PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN</u>			250,488,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			250,488,000	RM
	- Laptop / Notebook	40.0 Unit	700,000	28,000,000	
	- Printer	20.0 Unit	600,000	12,000,000	
	- AC Split	20.0 Unit	610,000	12,200,000	
	- Kendaraan Roda 4 (Operasional)	6.0 Unit	26,920,000	161,520,000	
	- BBM Sewa Mobil Dinas (Tambahan)	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Kendaraan Roda 2	1.0 THN	16,768,000	16,768,000	
F	<u>OPERASIONAL LAINNYA</u>			1,139,110,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			91,800,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 Org x 12 Bulan	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Org x 12 Bulan	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Penandatanganan SPM 1 Org x 12 Bulan	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bulan	12.0 OB	1,700,000	20,400,000	
	- Honor Staff Pengelola Keuangan 3 Org x 12 Bulan	36.0 OB	1,300,000	46,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			777,309,000	RM
	- Konsumsi/Air Mineral/Air Galon	1.0 THN	18,460,000	18,460,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	5.0 Keg	700,000	3,500,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	670,949,000	670,949,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim 90 Org x 1 Stel	90.0 Stel	600,000	54,000,000	
	- Pakaian Kerja Satpam 17 Org x 12 Bulan	17.0 Stel	1,200,000	20,400,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas	20.0 Stel	500,000	10,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Disinfektan/Masker/Hand Sanitizer/Thermogun	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,001,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari perkantoran	1.0 THN	150,001,000	150,001,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Rapid Test	2.0 KEG	25,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 42,938,343,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Dalam Kota	200.0 OK	100,000	20,000,000	RM
1066.EAC	Layanan Umum[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA	1.0 Layanan		8,000,000	
1066.EAC.003	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan	1.0 Layanan		8,000,000	
052	Non Operasional Satker Daerah			8,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI) - Rapid Test	1.0 KEG	8,000,000	8,000,000	RM
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			20,549,400,000	
1071.EAD	Layanan Sarana Internal[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA	3.0 unit		235,400,000	
1071.EAD.001	Layanan Sarana Internal	3.0 Layanan		235,400,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			235,400,000	
A	PC Kepaniteraan			35,400,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI) - PC Kepaniteraan	3.0 unit	11,800,000	35,400,000	RM
B	Ruang Sidang Online			200,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI) - Ruang Sidang Online	1.0 set	200,000,000	200,000,000	RM
1071.EAE	Layanan Prasarana Internal[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA	1.0 unit		20,314,000,000	
1071.EAE.001	Layanan Prasarana Internal	1.0 m2		20,314,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			20,314,000,000	
A	Lanjutan KDP yang belum dialokasikan Tahun 2020			20,314,000,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.175-Jakarta VI) - Fisik	2159.0 M2	8,833,256	19,070,999,000	RM
	- Perencana	1.0 keg	149,000,000	149,000,000	
	- Pengawasan	1.0 keg	983,000,000	983,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 keg	111,001,000	111,001,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA PUSAT, 28 Juni 2021

KPA

ROSNI

PEMBINA UTAMA MUDA 196410081986032001